
 
 

 

   

 

Tarnów, dnia 3 listopada 2022 r. 

WRG.0003.3.2022 

 

Pani Angelika Świtalska 

Radna Rady Miejskiej w Tarnowie  
 

 W nawiązaniu do Pani interpelacji, podczas Sesji Rady Miejskiej w Tarnowie, w  dniu  
27 października 2022 r., dot. kryteriów doboru/wyboru przedsiębiorców, którzy wezmą udział  
w wyjeździe do Dubaju, informuję jak poniżej: 
 Procedura naboru na Targi „The Big 5”w Dubaju – Zjednoczone Emiraty Arabskie, prowadzona 
była w dniach 18-31 sierpnia, w oparciu o Regulamin udziału w projekcie oraz dedykowany temu 
wydarzeniu ogłoszony nabór. Informacja o naborze zamieszczona była na stronie internetowej: 
https://tarnow.pl/Dla-firm-i-inwestorow/Projekty-i-wydarzenia/Business-Boost-For-Malopolska-
2/NABOR Dodatkowo promocja naboru odbywała się poprzez media społecznościowe, tj. Fanpage 
„Mój Tarnów” oraz „Biznes w Tarnowie” na Facebook i Linkedin jak również poprzez „Sms - Biznes„ – 
kanały informacyjne będące w dyspozycji oraz obsługiwane przez Wydział Rozwoju Gospodarczego. 
Ponadto informację o naborze Beneficjent przekazał do Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości 
(Instytucji Zarządzającej Projektem „Business Boost for Małopolska 2), które następnie opublikowało 
je w wyszukiwarce dotacji, pod adresem:  
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/kompleksowa-organizacja-i-obs%C5%82uga-
wyjazdu-przedstawicieli-miasta-tarnowa-oraz-przedsi%C4%99biorc%C3%B3w-na-targi-zagraniczne-
pn-the-big-5-zjednoczone-emiraty-arabskie/ . 

Nabór określał konkretne branże, odpowiadające targom „The Big 5”, były to: 

 usługi MEP – projektowanie instalacji budowlanych oraz tworzenie dokumentacji budowlanej; 

 wnętrza i wykończenia budynków; 

 fotowoltaika dla budynków; 

 szeroko pojęte rozwiązania budowlane; 

 specjalistyczne narzędzia budowlane; 

 materiały budowlane oraz technologie konstrukcyjne; 

 automatyzacja budynków; 

 projektowanie architektoniczne budynków; 

 projektowanie architektoniczne wnętrz. 
Do naboru mogły przystąpić tylko i wyłącznie firmy reprezentujące sektor mikro, małych  

i średnich przedsiębiorstw, prowadzące działalność gospodarczą na terenie Województwa 
Małopolskiego oraz takie, których działalność wpisuje się w tematykę targów. Kolejnym kryterium był 
dostępny limit pomocy de minimis, zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.) oraz posiadanie Strategii wejścia na rynki 
międzynarodowe.  

O zakwalifikowaniu się do udziału w Targach, oprócz w/w kryteriów, decydowała również 
kolejność zgłoszeń. W wyniku przeprowadzonego procesu rekrutacji oraz weryfikacji poprawności 
wszystkich zgłoszeń, 15 firm zakwalifikowało się do udziału w „The Big 5”w Dubaju – Zjednoczone 
Emiraty Arabskie.  
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